

Årsredovisning för  
**J&M Skogsvård AB**

559348-9965

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Stenberg  
Styrelseledamot

2024-05-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J&M Skogsvård AB, 559348-9965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades november 2021. Företaget säljer tjänster inom skogsbranchen som skogsplanering, trädfällning, skogsrojning, rådgivning. Tjänsterna riktar sig mot stora skogsbolag såväl som privata kunder som äger skog eller tomter inom Södermanland och kringliggande län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen på grund av minskade uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	569 026	1 125 721
Resultat efter finansiella poster	-196 119	289 420
Soliditet %	41,7	48,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		229 806
Balanseras i ny räkning		229 806	-229 806
Årets resultat			-196 119
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>229 806</b>	<b>-196 119</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 806
Årets resultat	-196 119
<b>Summa</b>	<b>33 687</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 687
<b>Summa</b>	<b>33 687</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-26 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		569 026	1 125 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>569 026</b>	<b>1 125 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 081	0
Övriga externa kostnader		-149 653	-170 827
Personalkostnader	2	-585 327	-647 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 456	-14 798
Övriga rörelsekostnader		-19 010	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 527</b>	<b>-833 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-195 501</b>	<b>292 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 041	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 659	-3 171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-618</b>	<b>-3 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-196 119</b>	<b>289 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-196 119</b>	<b>289 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-59 614
<b>Årets resultat</b>		<b>-196 119</b>	<b>229 806</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	112 076
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>112 076</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>113 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	125 475
Övriga fordringar		67 847	26 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 860
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 847</b>	<b>215 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 898	195 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 898</b>	<b>195 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 745</b>	<b>410 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>140 745</b>	<b>523 360</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		229 806	0
Årets resultat		-196 119	229 806
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 687</b>	<b>229 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 687</b>	<b>254 806</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	58 290
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>58 290</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 000
Skatteskulder		63 663	62 450
Övriga skulder		15 394	122 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	7 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 058</b>	<b>210 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>140 745</b>	<b>523 360</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-26 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	126 874	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		126 874
Försäljningar/utrangeringar	-126 874	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>126 874</b>
Ingående avskrivningar	-14 798	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	23 254	
Årets avskrivningar	-8 456	-14 798
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-14 798</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>112 076</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 000	1 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>1 000</b>

## Underskrifter

Eskilstuna

*Jimmy Stenberg*  
Jimmy Stenberg  
Styrelseledamot

2024-05-13  
Datum